

7th April, 2026

To,

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. - C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051

NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of newspaper advertisement published today, i.e. on 7th April, 2026 in Financial Express (in English) – all editions and Navshakti (in Marathi) – Mumbai Edition, regarding information on opening of Special Window to facilitate transfer and dematerialisation of physical securities which were executed prior to 1st April, 2019.

The above information is also available on the website of the Company at www.techmahindra.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Tech Mahindra Limited**

Ruchie Khanna
Company Secretary

Encl.: as above

TECH mahindra TECH MAHINDRA LIMITED

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
Tel : +91 020 40109111 • Website : www.techmahindra.com
• Email: investor.relations@techmahindra.com
• CIN : L64200MH1986PLC041370

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES

The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") has vide Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ 1/3750/2026 dated 30th January, 2026, opened a Special Window from 5th February, 2026 to 4th February, 2027, to facilitate transfer and dematerialization ("demat") of physical securities which were executed prior to 1st April 2019.

Applicability:

- Transfer Deed executed prior to 1st April 2019 but not lodged for approval and original share certificate available;
- Transfer requests which were lodged prior to 1st April, 2019 and were rejected, returned or not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise;

Following cases will not be considered as part of this special window:

- Cases where original share certificates are not available;
- Equity Shares which have been transferred to the Investor Education and Protection Fund;
- Cases involving disputes between the transferor and transferee;

Key points to note:

- Request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this special window;
- During this special window period, the equity shares that are re-lodged for transfer shall be issued in demat mode only;
- Shares so transferred will be under lock-in for one year from the date of registration of transfer. During this lock-in period, such shares shall not be transferred, lien-marked, or pledged. If any fraud is detected within the one-year lock-in period, the restriction will continue to apply to the relevant securities until further notice.
- Any transfer requests submitted after 4th February, 2027 will not be accepted by the Company/RTA, unless any extension is granted by SEBI.

For more information and clarity, concerned shareholders can connect with the Company's Registrar to Issue and Share Transfer Agent viz. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Private Limited) at Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or at Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune – 411001 or write to the Company at investor.relations@techmahindra.com.

For TECH MAHINDRA LIMITED
Sd/-

Place : Pune
Date : 7th April 2026

Ruchie Khanna
Company Secretary

TECH mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००१.

Tel : +91 020 40109111 • Website : www.techmahindra.com

• Email: investor.relations@techmahindra.com

CIN: L64200MH1986PLC041370

भौतिक समभाग हस्तांतरण आणि अभौतिकीकरण करण्यासाठी विशेष विंडो व्यवस्था

भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाने ("SEBI") दिनांक ३० जानेवारी २०२६ रोजीच्या परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 सभासदांना द्वारे, १ एप्रिल २०१९ पूर्वी व्यवहार झालेल्या भौतिक प्रतिभूतींचे (physical securities) हस्तांतरण आणि अभौतिकीकरण ("demat") सुलभ करण्यासाठी, ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ या कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी (Special Window) खुली केली आहे.

लागू होण्याबाबत :

• १ एप्रिल २०१९ पूर्वी केलेले ट्रान्सफर डीड, परंतु मंजुरीसाठी सादर न केलेले आणि मूळ शेअर सर्टिफिकेट उपलब्ध असलेले.

• १ एप्रिल २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी सादर केलेल्या अशा विनंत्या, ज्या कागदपत्रांमधील / प्रक्रियेतील त्रुटीमुळे किंवा इतर कोणत्याही कारणामुळे नाकारल्या गेल्या होत्या, परत पाठवल्या गेल्या होत्या किंवा ज्यांच्यावर कोणतीही कार्यवाही केली गेली नव्हती.

खालील प्रकरणे या विशेष खिडकीचा भाग म्हणून विचारात घेतली जाणार नाहीत

• ज्या प्रकरणांमध्ये मूळ शेअर सर्टिफिकेट उपलब्ध नाहीत;

• असे इक्विटी शेअर्स जे गुंतवणुकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (Investor Education and Protection Fund) मध्ये हस्तांतरित केले गेले आहेत;

• हस्तांतरण करणारा (transferor) आणि हस्तांतरण स्वीकारणारा (transferee) यांच्यात वाद असलेली प्रकरणे

लक्षात ठेवण्यासारखे मुद्दे :

• ज्या विनंत्यांसोबत मूळ भाग प्रमाणपत्रे, हस्तांतरण पत्रे आणि संबंधित पूरक कागदपत्रे जोडलेली असतील, केवळ अशाच विनंत्यांचा या विशेष खिडकी अंतर्गत विचार केला जाईल.

• या कालावधीत नोंदणीकृत सर्व इक्विटी शेअर्स फक्त डिमेंट स्वरूपातच जारी केले जातील.

• अशा प्रकारे हस्तांतरित केलेले शेअर्स, हस्तांतरणाच्या नोंदणीच्या दिनांकापासून एक वर्षांच्या कालावधीसाठी लॉक- इन (lock-in) स्थितीत असतील. या लॉक-इन कालावधीत, अशा शेअर्सचे हस्तांतरण करता येणार नाही तसेच त्यांच्यावर लियन (lien) नोंदवता येणार नाही किंवा ते तारण ठेवता येणार नाहीत. जर या एका वर्षांच्या लॉक-इन कालावधीत कोणताही फसवणुकीचा प्रकार निदर्शनास आला, तर पुढील सूचना मिळेपर्यंत संबंधित प्रतिभूतीवर हे निर्बंध लागू राहतील.

• ४ फेब्रुवारी २०२७ नंतर सादर केलेल्या हस्तांतरणाच्या कोणत्याही विनंत्या कंपनी / आरटीए (नोंदणी आणि हस्तांतरण अभिकर्ता)द्वारे स्वीकारल्या जाणार नाहीत. अर्थात सेबी कडून या मूदतीत कोणतीही वाढ (extension) दिली गेली असेल, तसेच त्या स्वीकारल्या जातील.

अधिक माहिती आणि स्पष्टतेसाठी, संबंधित भागधारक कंपनीच्या भाग निर्गमन आणि हस्तांतरण अभिकार्याशी (Registrar to Issue and Share Transfer Agent) संपर्क साधू शकतात, ज्यांचा तपशील खालीलप्रमाणे आहे : MUFG Intime India Private Limited (पूर्वी Link Intime India Private Limited म्हणून ओळखली जाणारी) कंपनीच्या यांच्याशी Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ई-मेलवर, किंवा ब्लॉक क्र. २०२, दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणेश मंदिराशेजारी, दोलेपाटील रोडच्या जवळ, पुणे - ४११००९ या पत्त्यावर संपर्क साधावा. अथवा कंपनीला investor.relations@techmahindra.com या ईमेल वर लिहावे.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करिता

सही /-

स्थळ : पुणे

दिनांक : ७ एप्रिल २०२६

रुची खन्ना

कंपनी सचिव